Индивидуальному предпринимателю
Михайлову Алексею Анатольевичу

ОГРНИП 314784701700908, ИНН 780159093270
От Покупателя (Потребителя)

Проживающего по адресу:

Конт. телефоны
Паспорт серия номер
Выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

   в интернет-магазине Flanelle.ru мною было приобретен  товар ______________
(дата покупки)

(наименование товара, характеристики товара, фирма-производитель, артикул, номер заказа)

Стоимостью
(сумма цифрами и прописью)

Данное изделие является товаром надлежащего качества, однако не подошло мне:

(по фасону, по размеру, по форме, по расцветке, по комплектации, доставлено по ошибке взамен другого заказа)

Данное изделие является товаром ненадлежащего качества, о чем свидетельствуют следующие
признаки:

(фабричный брак, повреждения, несоответствие полученного товара заказанному по количеству, размерам)

На основании изложенного прошу Вас

 Осуществить замену на другое изделие (при необходимости – с пересчетом цены)

(другой расцветки, другого фасона, другой комплектации, выслать правильный заказ)

Произвести возврат денежных средств на расчетный счет

(указать номер расчетного счета и реквизиты банка, в котором он находится (кор. счет, название, БИК и ИНН банка)

При этом заявляю, что упаковка и сопровождающие документы

(сохранены, не сохранены, если сохранены частично – перечислить)

В подтверждение факта покупки в интернет-магазине Flanelle.ru прикладываю следующие документы

(кассовый чек, товарный чек, накладная – перечислить)

Дата составления заявления   Подпись заявителя